
UCHWAŁA NR LXIV/556/23 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Żyrardowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023r., poz. 40  z późn. zm.[1] ) i art. 216 ust. 2 pkt. 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1270  z późn.zm.[2]  ), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Mszczonów w 2023r. pomocy finansowej Powiatowi Żyrardowskiemu na 
realizację zadania „Remont drogi powiatowej nr 4726W Mszczonów – Strzyże – Bobrowce – granica Powiatu 
na odcinku od km. 3+270 do km. 4+905 i od km. 13+405 do km 14+640”  w wysokości 386.020,98  zł. 

§ 2. Środki finansowe na udzielenie pomocy określonej w § 1 zabezpieczone zostały w uchwale budżetowej 
na 2023r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1]  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2023r. poz. 572 
[2]  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2023r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407 i poz. 1641 

Id: D2515020-E47C-44AB-BD7C-195A88EF034E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z planowaną realizacją w roku 2023 przez Powiat zadania „Remont drogi 
powiatowej nr 4726W Mszczonów – Strzyże – Bobrowce – granica Powiatu na odcinku od km. 
3+270 do km. 4+905 i od km. 13+405 do km 14+640” na obszarze Gminy Mszczonów udziela się 
pomocy finansowej  w formie dotacji celowej  w kwocie 386.020,98 zł. 

Całkowity koszt realizacji ww. zadania wynosi 1.585.186,07 zł. Zadanie zostanie 
sfinansowane z udzielonej przez Gminę Mszczonów pomocy finansowej w kwocie 386.020,98 zł 
oraz środków, które Powiat otrzymał  w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Drów w kwocie 
1.199.165,09 zł. 

Biorąc pod uwagę poprawę warunków komunikacyjnych jak również poprawę  
bezpieczeństwa mieszkańców i komfortu ruchu  zasadnym jest udzielenie pomocy finansowej 
Powiatowi. 

Pomoc finansowa udzielona zostanie na podstawie stosownej umowy zawartej                        
z Powiatem, w której określone zostaną szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia pomocy. 
 
 
 

Id: D2515020-E47C-44AB-BD7C-195A88EF034E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



